1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 03/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL, APÓS REALIZAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

Para os Cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às Endemias

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final, após a realização do Curso de Formação Inicial, para os Cargos de Agente

Comunitário de Saúde para as seguintes Microáreas: ALPHAVILLE – UBS ALPHAVILLE, CENTRO – UBS DR. ÁLVARO RIBEIRO,

CHÁCARA DAS GARÇAS – UBS CHÁCARA DAS GARÇAS, COLINAS – UBS COLINAS, CURURUQUARA – UBS CURURUQUARA,

FAZENDINHA – USA FAZENDINHA, INGAÍ – UBS INGAÍ, ITAIM – UBS DR. ÁLVARO RIBEIRO, ITAPOÃ – USA FAZENDINHA,

JABOTICABEIRAS – USA FAZENDINHA, JAGUARI – UBS JAGUARI, REFÚGIO (LAVRAS) – UBS DR. ÁLVARO RIBEIRO,

VOTUPARIM – UBS DR. ÁLVARO RIBEIRO e Agente de Combate às Endemias, do Concurso Público – Edital nº 03/2019.

INFORMA, ainda, que não houve candidato habilitado no Curso de Formação Inicial para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde –
Jaboticabeiras – USA Fazendinha.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 301 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000245 VERÔNICA DONIZETE SANTOS DE OLIVEIRA 366611501 65,00 1
0340000081 EDUARDO JOSÉ FONSECA PAZ 29.205.857-3 57,50 2
0340000149 LEOMARDO MIRANDA FERNANDES 346361515 57,50 3
0340000159 LUIS GUSTAVO DA SILVA SARDINHA 469601656 55,00 4
0340000131 JESSICA DE FRANCA 353825931 52,50 5
0340000006 ALCIONE MOREIRA DOS SANTOS 454563875 52,50 6
0340000142 JOSUEL LIMA DE BRITO 229615892 52,50 7
0340000058 DANIELA DIAS MEDEIROS DOS SANTOS 125772806 52,50 8
0340000066 DIANA GOMES LUZ 36.602.074-2 52,50 9
0340000227 SIMONE KEILA DE SOUZA 425308169 50,00 10
0340000089 ELIZABETE XAVIER BEM 34015021-x 50,00 11
0340000068 DIEGO RODRIGUES DOS REIS SILVA 500498167 50,00 12
0340000174 MARIA JOSE ALVES ANDRADE DO ROSARIO 43652289-5 47,50 13
0340000145 KALINE AMADOR DOS SANTOS 541758482 47,50 14
0340000011 ALEX BUENO DEGHI 48.609.659-2 47,50 15
0340000091 EMANOEL GONÇALVES DA SILVA 373182788 47,50 16
0340000148 KETLEN CAROLINE LEITE VIGH 370047643 47,50 17
0340000147 KELLY CRISTINA CASTILHO 25181306X 45,00 18
0340000007 ALEANDRA SIQUEIRA NASCIMENTO 574939994 45,00 19
0340000022 ANA MELICE AMORIM 300590271 45,00 20
0340000103 GABRIEL VINICIUS DA SILVA MELLO 376336687 42,50 21
0340000216 ROSILENE MARIA DA SILVA 386489075 42,50 22
0340000049 CELMA JESUS PEREIRA 308239325 42,50 23
0340000229 SIMONE SIQUEIRA DE MELO 367625465 42,50 24
0340000211 ROSA MARIA RODRIGUES CORDEIRO 17237050 42,50 25
0340000196 PRISCYLA APARECIDA DA SILVA 403923955 42,50 26
0340000162 MAICON DA SILVA MELO 385364052 42,50 27
0340000065 DENISE SABINO DIAS 362736054 40,00 28

CARGO 302 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ALPHAVILLE - UBS ALPHAVILLE
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000470 ROSELI ZARAMELLA BOETA BOURROUL 97662173 40,00 1

CARGO 304 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO - UBS DR. ÁLVARO RIBEIRO
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000561 ERICLEIDE DE LIMA 48627641-7 57,50 1
0340000553 AYLA DRIESSA SILVA DE JESUS 380657363 50,00 2
0340000582 NOEL DUTRA DE LIMA 335048961 50,00 3
0340000562 EXODU ROSA DE OLIVEIRA 20.603.919-0 42,50 4

2

CARGO 305 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CHÁCARA DAS GARÇAS - UBS CHÁCARA DAS GARÇAS
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000599 MAIARA DE JESUS SANTOS 416834760 42,50 1

CARGO 306 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COLINAS - UBS COLINAS
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000612 ANTONIA DE FATIMA NOBREGA DOS SANTOS 166927831 50,00 1

CARGO 307 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURURUQUARA - UBS CURURUQUARA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000678 MARILENE CRISTINA ANDRADE FERREIRA 453908639 45,00 1

CARGO 308 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FAZENDINHA - USA FAZENDINHA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000690 APARECIDA DOS SANTOS SILVA 294118536 52,50 1
0340000718 JANAINA MORAIS MENEZES 422503423 45,00 2
0340000688 ANTONIA LINHARES DE OLIVEIRA 585577808 45,00 3
0340000700 CLEIDE APARECIDA PEREIRA FREIRE OLIVEIRA 30487246-5 42,50 4
0340000686 ANA CLÁUDIA MACHADO AURELIANO DA SILVA 343533558 42,50 5
0340000724 JULIANA APARECIDA SILVA SOUZA 415849482 42,50 6
0340000692 BIANCA DA SILVA SOUZA 47.401.731-X 40,00 7

CARGO 309 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - INGAÍ - UBS INGAÍ
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000775 RAFAEL DA SILVA FIGUEREDO 463480399 67,50 1
0340000764 ALEANDRA SIQUEIRA NASCIMENTO 574939994 52,50 2
0340000770 KEVIN ROBERTO SANTOS MOLDES 500052311 42,50 3

CARGO 310 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ITAIM - UBS DR. ÁLVARO RIBEIRO
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000782 EVELYN PATRÍCIA BUENO DA SILVA CARNAVALE 460902921 47,50 1

CARGO 311 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ITAPOÃ - USA FAZENDINHA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000785 ALBERI SANTOS PLENS 39.182.045-x 52,50 1
0340000818 NILTON RAUAN PEREIRA SIQUEIRA 534934493 47,50 2
0340000810 LUCIMAR FERREIRA DE SOUZA BARBOZA 309811181 45,00 3

CARGO 313 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JAGUARI - UBS JAGUARI
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000863 JOELMA ROMÃO BARBOSA 62.811.136-8 55,00 1
0340000869 MARIA ALBERTINA GOMES DOS SANTOS 268048216 42,50 2

CARGO 315 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REFÚGIO (LAVRAS) - UBS DR. ÁLVARO RIBEIRO
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340000947 EDELANE VITORINO DA SILVA 367087054 50,00 1
0340000960 MAYCON ANTONIO SOUZA SILVA 364096639 45,00 2

CARGO 319 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VOTUPARIM - UBS DR. ÁLVARO RIBEIRO
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0340001067 JUSSARA CRISTINA DO NASCIMENTO MARIA CAMILO 547076976 40,00 1
0340001063 ESTER REGINA DO NASCIMENTO MARIA DO ROSARIO 605772381 40,00 2

Santana de Parnaíba/SP, 13 de março de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :